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lMaHenbHas po3eTka - HaKNOHHbIRA, hnaHew, 68x62, kpenneHne 53x47

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 4217

Koo EAN 4024941042178

pynna npoaykumu MaHenbHas po3eTka Manoro HanpsiXXeHust, ¢
HaKIOHOM

Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHune gas 3-non.

MonoxeHwe 3a3emMnaoWeEro KOHTakTa 6e3 Bcnomor. BbICTyna unu nasa
o120 0025B

YacToTta 50mn 60y
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OnucaHve nsoenus

CteneHb 3awunThl P44

MapKkunpoBOYHbIA LIBET o1onNeToBbI

LiBeT npubopa Kopnyc cepbii RAL 7035, OTkua. kpblwka guoner.
RAL 4005

CoeaunHeHue C BUHT. KNIEMMOM

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 10,0 mmM2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 69mm

UunpuHa npubopa, MM 62mm

I ny6buHa npubopa, MM 70mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 68mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 62mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEPCTUAMU, MM 53mm

"opmn3. paccTosiHMe Mexay OTBEPCTUSMU, MM 47mm

Matepunan kopnyca Monvnamng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl n3

HI/IKGJ'II/IpOB&HHOVI naTtyHu

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

HaknoH coctaBnseTt 20°

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus 0.131 kr / null
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Jlornctuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

16 MB 12

Ampere
Polzahl

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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68,0
62,0
53,0
47,0
5,2
6,0
36,0
35,0
20°
55,0
4
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68,0
62,0
53,0
47,0
5,2

6,0

36,0
35,0
20°

55,0
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null

18T

4024941042178

70 mm

62 mm

69 mm

0,132 kg

299,46 ccm

null

10 ST

4024941836876

207 mm

162 mm

142 mm

1,41 kg

3750 ccm

32 32

68,0 68,0
62,0 62,0
53,0 53,0
47,0 47,0
5,2 5,2

6,0 6,0

36,0 36,0
35,0 35,0
20° 20°

55,0 55,0
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